別記様式第1号(第6条関係)

　　年　　月　　日

　　長門市長　　　　様

申請者　住　　所　長門市
フリガナ
氏　　名
電話　　　　局　　　　　番
郵便番号

ごみ減量化機器等購入費補助金交付申請書

	　下記のとおり家庭用
	☐生ごみ処理機
☐設置型コンポスト容器
☐ガーデンシュレッダー
	を購入したいので、長門市ごみ減量化

機器等購入費補助金交付要綱第6条の規定により、補助金の交付を申請します。
　なお、交付に際し、担当課が市税等の納付状況調査を行うことを承諾します。

記

１　申請額　　　　金　　　　　　　　　円
· 補助金額は、処理機器本体の購入価格の２分の１となります。その額に100円未満の端数が生じた場合は、これを切り捨ててください。
補助金額には、上限金額があります。要綱を確認してください。

２　購入予定日　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
３　購入金額　　　　金　　　　　　　　　円

４　購入店名
· 購入店は、長門市内の販売店に限る。

５　添付書類　　　　購入に係る機器のカタログ及び見積書

６　堆肥の還元先　　　　畑・庭・花壇・その他(　　　　　　　　　　　　)